様式第５号（第８条関係）
山江村特産品等出展事業実績報告書
平成　　年　　月　　日

山江村長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　山江村特産品等出展事業助成金交付要綱第８条の規定により、次の関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	物産展名

	主催者名

	実施期間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	開催場所
	住所

	施設名

	販売品目

	売上総額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業の

実施状況
（事業報告）

	出展費用

（決算）
	　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
□　収支決算書（様式第２号）
□　領収証（写）
□　物産展等に参加したことが分かる写真